ou Tribunais, aos órgãos da Prefeitura Municipal de Santa Rosa do 
Tocantins - TO., durante os meses de janeiro a dezembro de 2019, os 
quais serão prestados na sede da CONTRATANTE ou no escritório do 
CONTRATADO, atendendo a conveniência da Administração Municipal.
Valor. R$ 150.000,00 - (Cento e cinquenta mil reais).
Contratado: MARCONY NONATO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA.
CNPJ: 32.386.616/0001-39.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 12 (doze) - meses - de 07 de janeiro a 31 de dezembro 
de 2019.

[...]

Locação de um Caminhão Muque Equipado, para a realização 
de 28 (vinte e oito) horas de serviços na substituição de lâmpadas 
e luminárias nas ruas e avenidas deste município, a ser executada 
no período de 28 a 31 de janeiro de 2019, Vinculada a secretaria de 
Infraestrutura.
Valor. R$ 4.480,00 - (Quatro mil, quatrocentos e oitenta reais).
Contratado: ELETRO RURAL COMERCIO E INDUSTRIA DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
CNPJ Nº 03.736.052/0001-19.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 04 (quatro) - dias - de 28 a 31 de janeiro de 2019.

[...]

na orientação e Fiscalização nos Serviços de Inspeção Municipal, que tem 
por finalidade a inspeção Industrial e Sanitária dos produtos de origem 
animal no Município de Santa Rosa do Tocantins, vinculada a Secretária 
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.
Valor. R$ 13.200,00 - (Treze mil e duzentos reais).
Contratado: EMERSON DANILLO DA SILVA GEORGETTI.
CPF nº 032.394.471-00.
Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ 24.851.503/0001-39.
Prazo de Execução: 11 (onze) - meses - de 01 de fevereiro a 31 de 
dezembro de 2019.
Santa Rosa do Tocantins - TO.

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS DE AR-
CONDICIONADO, DESTINADA A ATENDER AS DEMANDAS DAS 
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, 
BEM COMO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
EDUCAÇÃO E CULTURA.
Valor: R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: Nº 06.072.272/0001-83.
CONTRATADA: empresa BAZILIA CURCINO DE OLIVEIRA
CNPJ: Nº 62.670.495/0001-13.
Prazo de Execução: 2026.
Santa Rosa do Tocantins - TO, 06 de fevereiro de 2026.

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FREEZER 
E GELADEIRA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS 
OU GENUINAS, UTILIZADOS NO ARMAZENAMENTO E 
CONSERVAÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRECÍVEIS 
UTILIZADOS NA CONFECÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DOS 
ESTUDANTES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
Valor: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA DE SANTA ROSA DO TOCANTINS.
CNPJ: Nº 06.072.272/0001-83.
CONTRATADA: empresa BAZILIA CURCINO DE OLIVEIRA
CNPJ: Nº 62.670.495/0001-13.
Prazo de Execução: 2026.
Santa Rosa do Tocantins - TO, 06 de fevereiro de 2026.